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PLASZCZ PRZECIWDESZCZOWY

GRANAT M

Cena

Kod producenta
Dtugos¢ grzbietu
Maksymalny obwdd szyi
Maksymalny obwdd klatki
Wzoér

Przeznaczenie

Rozmiar

Kolor

Rodzaj

Marka

Kod producenta

44,90 zt

7321x

30 cm

28 cm

42 cm

inny wzor
przeciwdeszczowe
M

odcienie niebieskiego
kurteczka
Nobleza

7321x

PLASZCZYK UBRANKO KURTKA PRZECIWDESZCZOWA Z

KAPTUREM | ODBLASKIEM DLA PSA M
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Cechy produktu:

Przeciwdeszczowa kurteczka z kapturem idealna na spacery w deszczowe oraz mgliste dni.

Kurtka posiada paski odblaskowe co zwieksza widocznos¢ psa.

Zapinana na rzep.

Zatrzask na kapturze dzieki ktéremu mozemy umocowac kaptur.

Posiada odchylana klapke na grzbiecie pozwalajaca przypia¢ smycz do szelek, ktére s pod ubrankiem.
Idealnie pasuje dla matego psa oraz kota.

WYMIARY:
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- obwdd szyi - 28 cm

- obwdd klatki piersiowej - 42 cm

- dtugos¢ ptaszczyka na brzuchu - 23 cm
- dtugos¢ grzbietu - 30 cm

Kolor: jak na zdjeciu.
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